
令和３年１月吉日 

 

 

お客様 各位 

  

 

大分県信用農業協同組合連合会 

 

 

店舗外ＡＴＭの営業終了および店舗内ＡＴＭの営業時間変更のお知らせ 

  

 平素より当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度長年にわたりご利用いただきました下記の店舗外ＡＴＭの営業を終了させていただくこととな

りましたので、お知らせいたします。今後は、お近くのＡＴＭコーナーをご利用くださいますようお願い

いたします。 

また、店舗内ＡＴＭ（農業会館内）につきましては、営業時間が変更となりますので併せてお知らせい

たします。 

営業終了および営業時間変更に伴い、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

【営業を終了するＡＴＭ】 

ＡＴＭコーナー 所在地 最終営業日 

トキハ会館 大分市府内町 1-137-3 令和 3年 2月 15日（月）20時まで 

大分県庁 大分市大手町 3-1-1 令和 3年 2月 16日（火）17時まで 

 

【営業時間を変更するＡＴＭ】 

ＡＴＭ 

コーナー 
所在地 現 在 

 

 

変 更 後 

令和 3 年 3 月 1 日（月）より 

本所 

大分市舞鶴町 

1-4-15 

(農業会館内) 

平 日 8:30～18:00 → 8:30～18:00（変更なし） 

土曜日 9:00～13:00  ご利用になれません 

日曜日 
ご利用になれません 

→ ご利用になれません 

（変更なし） 祝 日 → 

  ＊土曜日の営業時間を終了いたします 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 

業務部 事務集中課 

TEL:097-538-6388 


